
Střední škola diplomacie a veřejné správy s. r. o. 
Adresa: Aloise Jiráska 1887/3, 434 01 Most 

Telefon: +420411130916                        e-mail: info@ssdvs.eu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pozvánka k přijímacím zkouškám 
 

Zaregistrovali jsme přihlášku Vašeho dítěte ke vzdělávání na naší škole od školního roku 2021/2022. Na základě 
této přihlášky Vám zasíláme pozvánku ke školní přijímací zkoušce a informace o dalším postupu v přijímacím 
řízení. 
 
 
 
Informace k přijímacímu řízení: 
 
Příjímací zkouška se bude konat online 5. května 2021 od 14:00 hod. Zkouška se koná online na webových 
stránkách školy: http://www.ssdvs.cz/cz/test-ssdvs/. Test bude zpřístupněn dne 5.5.2021 ve 14:00 do 18:00 
hodin a upozorňuji na to, že uchazeči mají na vypracování testu časový limit 60 minut. Test prověřuje základy 
matematiky, českého jazyka a občanské výchovy. 
 
Pořadí uchazečů o vzdělání podle počtu bodů získaných na základě přijímacích kritérií bude zveřejněno 
19.5.2021 pod příslušným registračním číslem na webu školy a na úřední desce školy. 
 
Na zveřejněném seznamu se uchazeči najdou: 

a) v přijatých 
b) v nepřijatých z kapacitních důvodů 
c) nepřijatých (nesplnění kritérií) 

 
ad a) Pokud jste upřednostnili jinou školu, chtěla bych vás požádat o sdělení na reditelka@ssdvs.eu . 
Umožní mi toto místo obsadit jiným uchazečem, který nemůže být přijat z kapacitních důvodů. 
 
ad b) Pokud jste nebyli přijati k 19.5.2021 z kapacitních důvodů, doporučuji vyčkat do předání rozhodnutí, 
které bude dne 21.5.2021. 
 
ad c) Nepřijatí uchazeči si přijdou pro převzetí rozhodnutí, případně rozhodnutí bude zasláno poštou. 
Nepřijatí uchazeči se mohou dle § 36 odst. 3 správního řádu před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí. 
 
 
Převzetí rozhodnutí 
 
Dne 21.5.2021 v čase od 09:00 do 14:30 hod. se dostavte k převzetí Rozhodnutí ředitelky školy o přijetí či 
nepřijetí ke studiu na Střední škole diplomacie a veřejné správy, s.r.o., A. Jiráska č.p. 1887, 434 01 Most od 
01.09.2021, dále k odevzdání zápisového lístku a vyřízení administrativy. 
 
K převzetí se dostavte: 
 
- s jedním zákonným zástupcem 
- sebou občanský průkaz (žáka i zákonného zástupce) 
- sebou řádně vyplněný a ZŠ podepsaný zápisový lístek 
 
 
Rozhodnutí o přijetí se uchazečům oznamuje zveřejněním seznamu přijatých uchazečů na přístupném místě ve 
škole a na webových stránkách školy (www.ssdvs.cz). 
 
V případě, že uchazeč bude přijat v 1. kole přijímacího řízení a rozhodne se vzdělávat na naší škole, odevzdá 
jeho zákonný zástupce nebo zletitý uchazeč zápisový lístek určeným pracovníkům školy do 10 pracovních dnů 
ode dne oznámení rozhodnutí (v této lhůtě stačí předat na poštu). 
 



Pokud zákonný zástupce nebo zletitý uchazeč neodevzdá zápisový lístek v této lhůtě, vzdává se práva vzdělávat 
se na naší škole. 
 
V případě nepřijetí obdrží uchazeč rozhodnutí v písemné formě doporučenou zásilkou a má právo se odvolat do 
3 pracovních dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí o nepřijetí. 
 
 
 

Ing. Vladimíra Ilievová 
ředitel(ka) školy 

 


